Ringlicht
Ring light
Lumière ronde
- LEDs in weiß oder rot
- Kaskadierbarkeit
- LEDs in white or red
- Cascadable
- LEDs en blanc ou rouge

3
Made by Falcon
Artikel-Nr. Bestellbezeichnung
Article N° Order reference
N° d’article Référence de commande
Ringlicht Weiß Ring light white Lumière blanche ronde 532-51096 LM 100 WWK-24Q4-2L12
Ringlicht Rot Ring light red Lumière rouge ronde 532-51097 LM 100 RWK-24Q4-2L12
Zubehör / Accessories / Accessoires
Diffusor für LM 100, gewinkelt Diffuser for LM 100, angled Diffuseur pour LM 100, coudé 532-51098 LM 100 W DF
Montagewinkel Mounting bracket Equerre de fixation 543-11015 MA LR-100/112
Versorgungs- und I/O-Kabel, 2 m,
gerader Stecker, geschirmt
Supply and I/O cable, 2 m,
straight plug, shielded
Câble d'alimentation et I/O, 2 m,
droit, blindé 902-51801 C L12FG-S-2m-PUR
Versorgungs- und I/O-Kabel, 5 m,
gerader Stecker, geschirmt
Supply and I/O cable, 5 m,
straight plug, shielded
Câble d'alimentation et I/O, 5 m,
droit, blindé 902-51796 C L12FG-S-5m-PUR
Versorgungs- und I/O-Kabel, 2 m,
gewinkelter Stecker, geschirmt
Supply and I/O cable, 2 m,
angled plug, shielded
Câble d'alimentation et I/O, 2 m,
droit, coudé 902-51798 C L12FW-S-2m-PUR
Versorgungs- und I/O-Kabel, 5 m,
gewinkelter Stecker, geschirmt
Supply and I/O cable, 5 m,
angled plug, shielded
Câble d'alimentation et I/O, 5 m,
droit, coudé 902-51799 C L12FW-S-5m-PUR
Beleuchtungskabel 2 x M12/12-pol.,
0,5 m, gerader Stecker, geschirmt
Illumentation cable 2 x M12/12-
pin, 0.5 m, straight plug, shielded
Câble pour élairage 2 x M12/12 pôles,
0,5 m, droit, blindé 902-51806 CB L12FS/L12FS-0,5m-GG-
PUR
Beleuchtungskabel 2 x M12/12-pol.,
2 m, gerader Stecker, geschirmt
Illumentation cable 2 x M12/12-
pin, 2 m,straight plug, shielded
Câble pour élairage 2 x M12/12 pôles,
2 m, droit, blindé 902-51807 CB L12FS/L12FS-2m-GG-
PUR
Beleuchtungskabel 2 x M12/12-pol.,
0,5 m, gewinkelter Stecker, geschirmt
Illumentation cable 2 x M12/12-